
FAMILIENUNTERNEHMEN MIT ÜBER 100 JAHREN TRADITION

wöchentliche Angebote unter 

www.getraenkehandel-tamke.de

Getränkemarkt TAMKE

Wir wünschen Ihnen frohe Ostern!Wir wünschen Ihnen frohe Ostern!

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,00 € / l

9,99 €

Likör SCHARFES GELB
Classic, Schoko, Pina Colada,
Karamell

8,49 €
0,5 l; 16,98 € / l

ANGEBOTE VOM 14.04. - 19.04.2025

9,99 €9,99 €

24 x 0,33 l; 3,42 € Pfand; 3,29 € / l

25,99 €

 Pina Colada,

WERNESGRÜNER
Pils, Helles, Maracuja

13,99 €13,99 €
20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,40 € / l

FELDSCHLÖßCHEN
Pilsner, Export, Alkoholfrei, 
Radler, Grape

NEU IM

SORTIMENT!

25,99 €25,99 €

BAUER Schorlen 
Limette, Johannisbeer



Unsere Getränkemärkte

Kamenzer Strasse 35

Neuer Markt 10

Kamenzer Strasse 6g

Elsterwerdaer Strasse 25a

02994 Bernsdorf

01896 Pulsnitz

01990 Ortrand

01936 Königsbrück

Coupon ausfüllen! Im Markt abgeben oder 
einschicken an: Getränkehandel Tamke GmbH 
Kamenzer Straße 35, 01936 Königsbrück

Name, Vorname

PLZ, Ort

Straße, Hausnummer

Telefonnummer Alter

Teilnahmebedingungen:

Teilnehmen dürfen alle Personen ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbei-
ter der beteiligten Unternehmen sowie Ihrer Angehörigen. Eine Teilnah-
me im Namen von Dritten, z.B. durch einen Gewinnspielservice, ist nicht 
möglich. Der Gewinner wird durch Auslosung ermittelt und telefonisch 
benachrichtigt. Ihre Daten werden an Dritte weitergegeben. Mehr dazu 
�nden Sie auf www.getraenkehandel-tamke.de/datenschutz.html. Der 
Verwendung Ihrer Daten können Sie jederzeit widersprechen. Den Wi-
derspruch richten Sie bitte an Getränkehandel Tamke GmbH Kamenzer 
Straße 35, 01936 Königsbrück, info@getraenkehandel-tamke.de,  
Tel. 035795 31556. Die Coupons werden nach der Verlosung vernichtet. 
Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Teilnahmebedingungen �nden Sie 
an der Losbox im Markt. Einsendeschluss ist der 15.06.2025

Gewinnen Sie mit  
Bundaberg eine von  

fünf bundaberg  
Coolbags gefüllt mit  

9 Flaschen Ginger Brew!

FAMILY  OWNED FOR GENERAT IONS

BREWED to
taste better

€/Flasche

 0,33 Liter -       €/Liter

 zzgl. 0,08€ Pfand/Flasche

/Flasche1,85
5,08ter -       5,08ter -       

20 x 0,33 l; 3,10 € Pfand; 2,05 € / l 20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,00 € / l

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,30 € / l

13,49 €

11,99 €

9,99 €

12,99 €

MEISSNER SCHWERTER
Pils, Urhell

RADEBERGER
Pilsner, Alkoholfrei

HASSERÖDER
Premium Pils

COCA COLA 
Original, Zero

WARSTEINER
Pils, Alkoholfrei

MÖNCHSHOF
alle Sorten

NEMIROFF
De Luxe Vodka

LANDSKRON Pilsner, Hell, 
Pupen-Schultzes Schwarzes

1 x 0,20 l; 0,15 € Pfand; 11,45 € / l

13,99 €

12,99 €

14,99 €

20 x 0,5 l; 4,50 € Pfand; 1,40 € / l

0,7 l; 18,56 € / l

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,50 € / l

6 x 1,0 l; 2,40 € Pfand; 2,00 € / l

20 x 0,5 l; 3,10 € Pfand; 1,30 € / l

12,99 €

 Hell, 
Pupen-Schultzes Schwarzes

Original, Zero

Pilsner, Alkoholfrei

12,99 €

24 x 0,33 l; 3,42 € Pfand; 2,40 € / l

18,99 €

ROTHAUS
Tannenzäp� e

20 x 0,75 l; 3,30 € Pfand; 1,00 € / l

8,99 €

GEROLSTEINER Mineralwasser
Sprudel, Medium, Naturell, 
Feinperlig

NEU IMSORTIMENT!

charakterstarker Vodka aus der Ukraine


